
 

PROTOKÓŁ 

Z POSIEDZENIA  ZARZĄDU OZPN W NOWYM SĄCZU ODBYTEGO W 

 DNIU 28  czerwca  2016   R. 

 

 Porządek obrad posiedzenia Zarządu: 

1. Otwarcie posiedzenia oraz powitanie przybyłych członków Zarządu  

2. Ukonstytuowanie się Zarządu 

3. Zatwierdzenie regulaminów: Zarządu, Prezydium, Wydziałów i Komisji 

4. Powołanie Prezydium oraz przewodniczących wydziałów i komisji 

5. Sprawy różne. 

 

Ad 1. 

Obecni wg załączonej listy obecności. Powitania przybyłych członków  Zarządu  dokonał prezes  

Robert Koral – jednogłośnie zatwierdzono porządek zebrania. 

Ad 2.  

Prezes Robert Koral przedłożył propozycję ukonstytuowania się składu Zarządu ,który przedstawia się 

następująco: 

OGÓREK Antoni Urzędujący wiceprezes Zarządu  

AUGUSTYN Zbigniew Wiceprezes Zarządu 

KOWALCZYK Jan Wiceprezes Zarządu 

STRUG Stanisław Wiceprezes Zarządu 

APOLLO  Piotr 
 

Członek Zarządu 

CIEŚLICKI  Paweł 
 

Członek Zarządu 

GÓRNIK Bogusław Członek Zarządu 

LUDWIN Zbigniew 
 

Członek Zarządu 

NAWALANY  Krzysztof 
 

Członek Zarządu 

NOWOBILSKI Andrzej Członek Zarządu 

PAZDUR Henryk 
 

Członek Zarządu 

STĘPNIOWSKI Zbigniew Członek Zarządu 

SUŁKOWSKI Stanisław Członek Zarządu 

 Przewodniczący KS OZPN 

 

Przewodniczący Kolegium Sędziów będzie zaproponowany na najbliższym posiedzeniu Zarządu. 

Po krótkiej dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę o ukonstytuowaniu się zarządu 

przedstawionego przez Prezesa – uchwała w załączeniu. 

Ad 3. 

Zarząd przystąpił do prac nad zatwierdzeniem regulaminów, których projekty  na wniosek Prezesa 

Roberta Korala przedstawiał Antoni Ogórek: 

1) Projekt Regulaminu Pracy Zarządu został zatwierdzony jednogłośnie – regulamin oraz stosowna 

uchwała w załączeniu. 



2) Projekt Regulaminu Pracy Konwentu Prezesów został zatwierdzony jednogłośnie – regulamin oraz 

stosowna uchwała w załączeniu. 

3) Projekt Regulaminu Pracy Prezydium OZPN został zatwierdzony jednogłośnie – regulamin oraz 

stosowna uchwała w załączeniu. 

4) Projekt Programu Działania OZPN na lata 2016 -2020 został zatwierdzony po naniesieniu poprawek : 

w pkt I – ppkt 3, oraz dodano nowy pkt VI ppkt 6 – pozostałe ppkt otrzymały kolejną  numerację – 

projekt został zatwierdzony jednogłośnie –  projekt  oraz stosowna uchwała w załączeniu. 

5) Projekt Regulaminu Wydziału Gier OZPN Nowy Sącz został zatwierdzony jednogłośnie – regulamin 

oraz stosowna uchwała w załączeniu. 

6) Projekt Regulaminu Wydziału Dyscypliny OZPN Nowy Sącz został zatwierdzony jednogłośnie – 

regulamin oraz stosowna uchwała w załączeniu. 

7) Projekt Regulaminu Wydziału Szkolenia  został zatwierdzony jednogłośnie – regulamin oraz 

stosowna uchwała w załączeniu. 

8) Projekt Regulaminu Rady Trenerów został zatwierdzony jednogłośnie – regulamin oraz stosowna 

uchwała w załączeniu. 

9) Projekt Regulaminu Rady Seniorów został zatwierdzony jednogłośnie – regulamin oraz stosowna 

uchwała w załączeniu. 

10) Projekt Regulaminu Wydziału Piłkarstwa Młodzieżowego został zatwierdzony jednogłośnie – 

regulamin oraz stosowna uchwała w załączeniu. 

11) Projekt Regulaminu Wydziału  Piłkarstwa Kobiecego został zatwierdzony jednogłośnie – regulamin 

oraz stosowna uchwała w załączeniu. 

12) Projekt Regulamin Wydziału Futsalu został zatwierdzony jednogłośnie – regulamin oraz stosowna 

uchwała w załączeniu. 

13) Projekt Regulaminu Komisji Odznaczeń został zatwierdzony jednogłośnie – regulamin oraz stosowna 

uchwała w załączeniu. 

14) Na wniosek Prezesa Roberta Korala odstąpiono od zatwierdzenia Regulaminu Komisji Organizacji 

Imprez Sportowych – przed każda impreza będzie powoływany Komitet Organizacyjny i on przejmie 

działalność tego wydziału – stosowna uchwała w załączeniu. 

Ad 4. 

Na wniosek Prezesa Roberta Korala Zarząd podjął uchwały o powołaniu: 

1) Konwentu Prezesów Podokręgów w składzie: 

- Koral   Robert 

- Augustyn  Zbigniew 

- Kowalczyk  Jan 

- Strug   Stanisław 

Uchwała podjęta została jednogłośnie – uchwała w załączeniu. 

2) Prezydium Zarządu OZPN w składzie: 

- Koral  Robert 

- Ogórek  Antoni 

- Stępniowski Zbigniew 

- Cieślicki  Paweł 

- Pazdur  Henryk 

- Ludwin   Zbigniew 

- Sułkowski  Stanisław, który zastąpił proponowanego Bogusława Górnika 

Uchwała została podjęta jednogłośnie – uchwała w załączeniu. 

3) Antoniego Ogórka na Przewodniczącego  Wydziału Gier OZPN - Uchwała została podjęta przy 

jednym głosie wstrzymującym  – uchwała w załączeniu. 

4) Władysława Janika na Przewodniczącego Wydziału Dyscypliny  Uchwała została podjęta 

jednogłośnie – uchwała w załączeniu. 



5)   Zbigniewa  Stępniowskiego na Przewodniczącego Wydziału Piłkarstwa Młodzieżowego - Uchwała 

została podjęta jednogłośnie – uchwała w załączeniu. 

6)   Janusza Świerada na po. Przewodniczącego Rady Trenerów do czasu przeprowadzenie wyborów w 

Radzie Trenerów - Uchwała została podjęta jednogłośnie – uchwała w załączeniu. 

 7)  Jerzego Ligęzy na po. Przewodniczącego Rady Seniorów do czasu przeprowadzenia wyborów w 

Radzie seniorów – uchwała została podjęta jednogłośnie – uchwała w załączeniu. 

8) Stanisława Brożka na po. Przewodniczącego Kolegium Sędziów do dnia 10 lipca 2016 r. – uchwała 

podjęta została jednogłośnie – uchwała w załączeniu. 

9) Zarząd  jednogłośnie podjął uchwałę o utrzymaniu składu osobowego Zarządu Kolegium Sędziów do 

dnia 10 lipca 2016 r – uchwała w załączeniu. 

10) Andrzeja Kuźmy na po. Przewodniczącego Wydziału Szkolenia do dnia 10.07.2016 r. - uchwała 

podjęta został jednogłośnie – uchwała w załączeniu. 

11) Bogusława Klimka na Przewodniczącego Komisji Odznaczeń OZPN Nowy Sącz - uchwała podjęta 

została jednogłośnie – uchwała w załączeniu.-  

12) Marka Fiuta na po. Przewodniczącego Wydziału Piłkarstwa Kobiecego - uchwała podjęta została 

jednogłośnie – uchwała w załączeniu. 

13) Dariusza Żabińskiego na Przewodniczącego Wydziału Futsalu - uchwała podjęta został jednogłośnie 

– uchwała w załączeniu. 

14) Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę o utrzymaniu składu osobowego Zarządu Rady Trenerów do 

czasu wyborów w Radzie Trenerów  – uchwała w załączeniu. 

15) Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę o utrzymaniu składu osobowego Zarządu Rady Seniorów do 

czasu wyborów w Radzie Seniorów –uchwała w załączeniu. 

Ad 5. 

1) Prezes Robert Koral przedstawił treść rozmowy z Prezydentem Miasta Nowego Sącza Ryszardem 

Nowakiem, które odbyło się w poniedziałek na zaproszenie Pana Prezydenta. Prezydent obiecał 

pomoc dla OZPN w postaci pomocy w remoncie biura, a także obiecał iż przejmie na swoje „ barki „ 

jeden etat OZPN, który będzie finansowany przez MOS i R Nowy Sącz. Będzie to znaczne odciążenie 

finansowe OZPN 

2) Prezes Stanisław Strug wniósł wniosek, aby każdorazowo o zwoływaniu Prezydium tj. o terminie i 

porządku obrad powiadamiać wszystkich członków Zarządu 

3) Prezes Strug wniósł wniosek o zwołanie posiedzenia wszystkich szefów Wydziałów Gier i Komisji Gier 

aby ujednolicić podejmowanie jednakowych decyzji tych gremiów.  

4) Prezes Augustyn zwrócił uwagę, że nie można być cały czas elastycznym dla klubów i zmieniać 

terminy zawodów nie pobierając opłat, a ciągłe zmiany dezorganizują pracę Kolegium Sędziów. 

Ponadto należy ograniczyć zmiany zawodów, które wymuszają kluby, aby tymi samymi zawodnikami 

grać szczególnie w seniorach i juniorach omijając tym samym przerwę 48 godz. Między zawodami. 

5) Stanisław Sułkowski zwrócił uwagę, iż brak zawodników ( niż demograficzny ) wymusza na klubach 

dokonywanie zmian o których mówił Prezes Augustyn. 

6) Prezes Stanisław Strug zwrócił uwagę, iż należałoby przed barażami zwołać spotkanie z 

zainteresowanymi, aby uniknąć jakichkolwiek nieporozumień. Odpowiedzi udzielił Antoni Ogórek 

stwierdzając, iż system gier barażowych został wylosowany na posiedzeniu Konwentu Prezesów w 

2015 r. i  obowiązuje na następne lata. Prezes Stanisław Strug  zwrócił również uwagę, iż mecze 

barażowe winni prowadzić sędziowie z nie zainteresowanych podokręgów. 

7) Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę o przydziale KS Korzenna po jej spadku z klasy okręgowej do 

klasy A grupa sądecka – uchwała w załączeniu. 

8) Zarząd na wniosek Prezesa Jana Kowalczyka podjął jednogłośnie uchwałę o utrzymaniu w sezonie 

2016/17 jednej grupy klasy O. 

9) Prezes Jan Kowalczyk zaproponował,  aby tak ułożyć terminarze, aby można byłoby  przeprowadzić 

towarzyskie zawody pomiędzy reprezentacjami podokręgów w każdej kategorii wiekowej. 



10) Henryk Pazdur przedłożył wniosek, aby komisja rewizyjna co roku po opracowaniu bilansu 

przedkładała Zarządowi protokół z kontroli dot. szczególnie stanu finansów OZPN. 

11) Stanisław Sułkowski zasugerował, czy nie należy się zastanowić aby finanse OZPN prowadziło biuro 

obrachunkowe -  temat ten zostanie podjęty na kolejnych spotkaniach Zarządu. 

12) Prezes Zbigniew Augustyn stwierdził, iż dobrze trzeba się zastanowić nad wyborem 

przewodniczącego KS jak też nad wyborem referenta obsady. Kolegium Sędziów jest dużą 

organizacja, którą należy właściwie zarządzać, a praca obsadowca zaczyna się już w poniedziałek po 

zawodach. 

13) Podczas wyboru na przewodniczącego Wydziału Szkolenia wywiązała się  dyskusja, czy nie należy się 

zastanowić nad dokonaniem zmian. Są ludzie młodzi, którzy mogliby wnieść coś nowego. Padły 

nazwiska  obok Andrzeja Kuźmy , takie jak Roberta Kubieli, czy też Dariusza Peciaka. Prezes Robert 

Koral poinformował, że do następnego posiedzenia zarządu przeprowadzi z tymi osobami stosowne 

rozmowy. 

14) Podobna dyskusja wywiązała się podczas wyboru przewodniczącego Wydziału Piłkarstwa  

Kobiecego. Prezes  Augustyn  stwierdził, iż jest wielu dobrze zapowiadających się młodych trenerów 

m. innymi w Jelnej. Padły takie nazwiska obok Marka Fiuta, jak Michała Baka, Konrada Dygonia, czy 

na Podhalu Roberta Podczerwińskiego. Również,  w tym przypadku Prezes Koral zobowiązał się do 

przeprowadzenia rozmów z tymi trenerami przed następnym posiedzeniem Zarządu. 

 

 

 

 

 

 

Na tym zebranie zakończono.    Protokołował : A.O. 

 

 

 

 

 

  

 

 

 


